עפ"ת 14313-12-16 אבו רמילה נ' מדינת ישראל
לפני: כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד
כבוד השופטת זהבה בוסתן
כבוד השופט ד"ר שמואל בורנשטיין
המערער אימן אבו רמילה
נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

כללי

1. בפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום לתעבורה בפתח תקווה בתיק גמ"ר 1553-10-14 שבו המערער הורשע בעבירה של גרימת מוות בנהיגה רשלנית לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961, לאחר שחזר בו מהכפירה בתום שמיעת ראיות התביעה ולאחר שהוא העיד והודה במה שיוחס לו בכתב האישום.
2. המערער נידון ל 16 חודשי מאסר בפועל; 14 חודשי מאסר על תנאים למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה של גרם מוות בנהיגה רשלנית או נהיגה בפסילה; פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 שנים; 20 חודשי

יתר חלקי גזר הדין של בית משפט קמא יעמדו על כנם.

המערער יתייצב למאסרו בבית סוהר הדרים, ביום עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, יד' אדר תשע"ז (12 מרץ 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**